En cumplimiento a lo establecido por la Superintendencia de Compañías y los estatutos sociales 
Vigentes, presento a ustedes el Informe de Gerencia correspondiente al período económico 
cerrado al 31 de diciembre del 2018, 

1. Al cierre del ejercicio 2018 la empresa tiene activos por $327.055,31 (trescientos veinte 
y siete mil cincuenta y cinco con 31/10 dólares) clasificados de la siguiente manera: 

Activos corrientes S 327.055 
Activos no corriente $ 000 

2. FISHOHOEZBILLEGAS SA, en el año 2018 obtuvo como resultado una utilidad contable 
de $ 308.876,55 (trescientos ocha mil ochocientos setenta y seis con 55/100 dólares) y